ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.12.2022  № 1139-ргл

г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За достигнутые успехи в труде, активную гражданскую позицию, наградить

медалью «За заслуги перед Курской областью»

III степени

АЙТАМИРОВА Адлана Абдрахмановича – директора (по совместительству) общества с ограниченной ответственностью «Черноземье», Рыльский район

НИКИТИНА Михаила Алексеевича – директора Курского областного общественного духовно-нравственного и патриотического воспитания Центр «Милосердие», город Рыльск

МАТОСОВА Константина Ивановича – торгового представителя общества с ограниченной ответственностью «ПродТорг», город Курск
ПРИВАЛОВА Ивана Петровича – водителя общества с ограниченной ответственностью «Курск АгроАктив», город Курск.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                                  Р. Старовойт